

# **HEROLD.IN ApS**

Brinken 2  
4653 Karise

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/07/2020**

---

**Rasmus Herold Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HEROLD.IN ApS  
                                  Brinken 2  
                                  4653 Karise

                                  e-mailadresse:     rasmus@n-web.dk

                                  CVR-nr:            35405259

                                  Regnskabsår:     01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand vedrørende informationsteknologi

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 217.970 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>281.005</b>	<b>19.058</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>281.005</b>	<b>19.058</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>281.005</b>	<b>19.058</b>
Skat af årets resultat .....		-63.035	-2.233
<b>Årets resultat .....</b>		<b>217.970</b>	<b>16.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		217.970	16.825
<b>I alt .....</b>		<b>217.970</b>	<b>16.825</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		339.242	30.108
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>339.242</b>	<b>30.108</b>
Likvide beholdninger .....		378.830	313.881
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>718.072</b>	<b>343.989</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>718.072</b>	<b>343.989</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		238.692	20.723
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>318.692</b>	<b>100.723</b>
Skyldig selskabsskat .....		63.035	233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.719	14.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		245.626	228.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>399.380</b>	<b>243.266</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>399.380</b>	<b>243.266</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>718.072</b>	<b>343.989</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret